
    

       REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

 GRADSKO VIJEĆE                     

                  GRAD SISAK 

KLASA: 080-09/19-02/1 

URBROJ: 2176/05-02-20-6 

 

Sisak, 02. lipnja 2020. 

 

Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 

14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20), je na 17. sjednici održanoj 02. 

lipnja 2020. godine, donijelo  

  

  

  

ODLUKU 

o otpisu nenaplaćenih potraživanja 

  

Članak 1. 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za popis financijske imovine i obveza te potraživanja 

Grada Siska za otpis nenaplaćenih potraživanja od poslovnih subjekata brisanih iz sudskog 

registra zaključno s 31.12.2019. godine kao i prijedlog za otpis spomeničke rente za 

potraživanja za razdoblje od 2004. do 2005. godine.  

  

Članak 2. 

Odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja od poslovnih subjekata brisanih iz sudskog 

registra zaključno s 31.12.2019. godine prema vrstama i iznosima, kako slijedi:  

  

Redni 

broj 

Naknada Stanje 31.12.2019. 

1. Komunalna naknada 251.650,97 

2. Zakup poslovnog prostora 71.153,79 

3. Zakup javnih površina i neizgrađenog 

(građevinskog) zemljišta za postavljanje 

privremenih objekata – ugostiteljske terase 

 

19.555,98 

4. Naknada za priključenje – OPV 32.263,00 

5. Pričuva 4.799,83 

 UKUPNO 379.423,57 

 

Članak 3. 

Odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja za naknadu spomenička renta za razdoblje od 

2004. do 2005. godine u iznosu od 1.903.099,34 kn.  

  

 



Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije za evidentiranje promjena u poslovnim 

knjigama Grada Siska shodno članku 2. i članku 3. ove Odluke.  

  

  

Članak 5. 

Ukupan iznos predložen za otpis nenaplaćenih potraživanja jest 2.282.522,91 kn. Sastavni dio 

ove Odluke su analitički pregledi potraživanja.  

  

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska.  

  

  

 

                                                                                            PREDSJEDNICA 

 

                                                                                            Ivana Cindrić, v.r. 

  
  
  
 

                                                                   

 


